parcelamento dos aportes financeiros referentes aos meses de janeiro a agosto de 2025,
bem como o reparcelamento dos termos de parcelamento nº 2268/2017; 0327/2018;
0318/2018; 0005/2022; 0133/2023; 0449/2023 e 0526/2024, cujo valor totalizará
aproximadamente R$ 42.000.000,00 (quarenta e dois milhões de reais). O Poder
Executivo Municipal solicitou o parcelamento do referido débito em até 300 (trezentas)
parcelas mensais, iguais e consecutivas, com valores originais atualizados pelo índice
IPCA/IBGE, acrescidos de juros simples de 0,5% a.m. (meio por cento ao mês) e multa